
 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO 

CAMPUS PETROLINA 
 

 
 
Fls. 

 
 

 
PORTARIA Nº 194, 

DE 08 DE JULHO DE 2024 
 

O Diretor Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E 
TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi delegada pela 
Portaria nº 168, de 1º/03/2024, publicada no DOU de 04/03/2024, 
 

 

Resolve: 

 
 
Art. 1º ALTERAR temporariamente a Portaria nº 087 de 15 de março de 2024, que trata da 
fiscalização dos contratos nº 01/2024, 02/2024, 03/2024, 04/2024 com as empresas, 
REDNOV FERRAMENTAS LTDA CNPJ nº 45.769.285/0001-68, RI EMPREENDIMENTO COMERCIAL 

LTDA EPP, CNPJ nº 49.495.719/0001-30, ZGS IMPORTAÇÕES E COMÉRCIO EIRELI, CNPJ nº 
19.680.004/0001-96, PRIMER SOLUCOES LTDA, CNPJ nº 47.725.628/0001-18, respectivamente, 

referente aquisição de eletrodomésticos, nomear o servidor, JOSÉ CARLOS GOMES 
MAURÍCIO,  SIAPE Nº 1033253, como Fiscal Técnico Titular temporáriamente, no período 
de  08/07/2024 a 15/07/2024. 
 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir desta data. 

 
 
 
 

CLÉSIO JONAS DE OLIVEIRA DA SILVA 
Diretor Geral 

Campus Petrolina/IFSertãoPE 

 
 
 
 

  
  


		2024-07-08T18:01:45-0300
	Clesio Jonas de Oliveira da Silva:84433302368




